
崇明区 2018年农村生活污水处理工程（五乡镇）劳务分包招标文件

7

第一章 公开招标公告

崇明区 2018 年农村生活污水处理工程（五乡镇）项目公开招标公

告

鉴于《堡镇 2018 年农村生活污水处理工程》、《港沿镇 2018 年农村生活污水处理

工程》、《竖新镇 2018 年农村生活污水处理工程》、《新河镇 2018 年农村生活污水处

理工程》、《中兴镇 2018 年农村生活污水处理工程》合同已签订，招标人苏州中车建设

工程有限公司作为施工总承包单位，已具备劳务分包工程公开招标条件，欢迎符合要求

的投标人参加本工程劳务分包投标。

一、项目概况及招标范围

本次招标项目涉及崇明区 5个乡镇，按乡镇分为 5个标段，各标段建设地点、规模、

招标范围、计划工期详下表。

标段划分 建设地点、规模 招标范围 计划工期

堡镇

上海市崇明区堡镇 合同金额

281535441 元，其中施工费

274146053元
施工劳务

2018年 12月 7日～2019年 7
月 17日，工期 270天

港沿镇

上海市崇明区港沿镇 合同金

额 268596484 元，其中施工费

261531484元
施工劳务

2018年 12月 7日～2019年 6
月 27日，工期 250天

竖新镇

上海市崇明区竖新镇 合同金

额 311450818 元，其中施工费

303180294元
施工劳务

2018年 12月 7日～2019年 5
月 28日，工期 220天

新河镇

上海市崇明区新河镇 合同金

额 336606125 元，其中施工费

327598225元
施工劳务

2018年 12月 7日～2019年 7
月 17日，工期 270天

中兴镇

上海市崇明区中兴镇 合同金

额 238611295 元，其中施工费

232589216元
施工劳务

2018年 12月 7日～2019年 6
月 27日，工期 250天

二、投标人资格要求

1、应为在中国境内（不含港、澳、台）注册成立的具有独立法人资格且独立存续的

企业。

2、应具有中华人民共和国建设行政主管部门颁发的有效的下列资质条件：

投标人必须具备工程类劳务资质，具有有效的建设行政主管部门核发的安全生产许

可证。

3、应具有良好财务状况，提供企业开户许可证。

4、业绩要求：

2013 年至今，投标人至少拥有 1个工程劳务分包的施工业绩。




	崇明区2018年五乡镇农村生活污水处理工程劳务分包工程招标文件
	第一章 公开招标公告

	1

